CAFETERÍA V, CCENEG-077-01-2024”, numeral 5.3.6, “Análisis de las cotizaciones de los 

proveedores”, se realizó el análisis del evento de cotización, en el que se pudo evidenciar 

que, existe empate de doce (12) proponentes, quienes tienen el mismo valor en la propuesta 

económica, esto es, por la suma de CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS 

TRECE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS M/L ($43.813.349), así mismo, 

cumplen con las especificaciones Técnicas y Oferta Económica.  

Conforme a lo anterior, la Entidad procederá teniendo en cuenta lo establecido en la 

cláusula 6, numeral 6.16. de la minuta del acuerdo marco CCE-SNG-AMP-008-2025: